
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/4 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 21506 din 24.06.2015 
 
 
 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

MASI�I DE GAURIT, U�ELTE MA�UALE SI SURSE DE ALIME�TARE 

 
 
 

Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următoarelor produse: 

�r. 

crt. 
Denumire material Cod CPV U.M. 

Cantitate 

solicitata 

1 

Mașșșșina de găurit GBH sau echivalent  

Detalii tehnice 
Putere nominală 600 W 
Energie de percuţie, max. 2.8 J 
Număr percuţii la turaţia nominală 0 – 4.260 
percuţii/min 
Turaţie nominală 0 – 960 rot/min 
Tensiunea acumulatorului 36 V 
Capacitate acumulator 4 Ah 
Greutate incl. acumulator 4,4 kg 
Lungime 367,0 mm 
Lăţime 107,0 mm 
Înălţime 221,0 mm 
Sistem de prindere SDS-plus 
Diam. de găurire în beton cu burghie pentru găurire cu 
percuţie 4 – 26 mm 
Domeniul optim de utilizare în beton cu burghie pentru 
găurire cu percuţie 8 – 16 mm 
Diam. max. găurire oţel 13 mm 
Diam. max. găurire lemn 30 mm 
Funcţii 
Funcţionare spre dreapta/stânga 
Cuplaj de suprasarcină 
Sistemul SDS Bosch sau echivalent 
 Set de livrare 
Acumulatori: 2 x 4,0 Ah Li-ion 
Incarcator AL 3640 CV 
Limitator de reglare a adâncimii 210 mm 
Mâner suplimentar 
Inserţie L-BOXX 
L-BOXX 238 
 

42622000-2 buc 2 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/4 

2 

Ciocan rotopercutor SDS  GBH 36VF-LI sau 

echivalent   

Detalii tehnice  
Putere nominala 600 W 
Energie de percutie, max. 2,8 J 
Numar percutii la turatia nominala 0 – 4.260 min-1 
Turatie nominala 0 – 960 min-1 
Tensiunea acumulatorului 36 V 
Greutate incl. acumulator 4,5 kg 
Lungime 396,0 mm 
Latime107,0mm 
Inaltime 221,0 mm 
Sistem de prindere SDS-plus 
Domeniul de gaurire 
Diam. de gaurire in beton cu burghie pentru gaurire cu 
percutie 4 – 26 mm 
Domeniul optim de utilizare in beton cu burghie pentru 
gaurire cu percutie 8 – 16 mm 
Diam. max. gaurire otel 13 mm 
iam. max. gaurire lemn 30 mm 
Gaurire cu percutie in beton 
Valoarea vibratiilor emise ah 20.0 m/s² 
Incertitudine K 1.5 m/s² 
Nivel:presiune,sonora91dB(A) 
Incertitudine K= 3 dB. 
Set de livrare 
2 x acumulatori Li-Ion de 4 Ah 
Limitator de reglare a adancimii 210 mm 
Mandrina rapida 13 mm 
Maner suplimentar 
Valiza profesionala 
Incarcator rapid AL 3640 CV 

42622000-2 buc. 3 

3 

Polizor unghiular 

Detalii tehnice 
Turatie de mers în gol 11.000 min-1 
Tensiunea acumulatorului 18 V   
Greutate incl. acumulator 2,3 kg    
Diam. disc 125 mm   
Accesorii 
Set de livrare 
2 x acumulatori Li-Ion de 18 V si 4,0 Ah  
Insertie L-BOXX scula electrica si încarcator 
Încarcator rapid AL 1860 CV (2 607 225 322) 
Aparatoare de protectie (1 619 P02 834) 
Mâner suplimentar (2 602 025 171) 
L-BOXX 136 (2 608 438 692) 

42652000-1 buc. 4 

4 

UPS (sursa) 1500 VA 

Detalii tehnice 
Putere (VA): 1500 
Montabile in rack: Nu 
Intrari: Tensiune: 220/230/240 VAC  
Raza de tensiune: 162~290 VAC  
Frecventa: 50/60 Hz (Auto sensing) 
Iesiri: Tensiune regulata: +/-10% 

31154000-0 buc 1 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/4 

Forma unde: Unde sinusoidale simulate 
Frecventa: 50/60 Hz +/-1 Hz  
Schuko x 4 
Conectori iesire: Schuko 
Interfata: USB 
Baterie: 12 V/9 AH x 2 
Backup time: 18 minute 
Timp reincarcare: 4-6 ore pentru 90% din capacitate 
Timp transfer: 2-6 ms, 10 ms max 
Protectie: Descarcare, supraincarcare si suprasarcina 
Management: Windows 98 SE/ME/NT 
4.x/2000/2003/XP/Vista/2008 
Siguranta: Umiditate : 0-90 % RH @ 0-40 C (non-
condens) 
Nivel zgomot: sub 40 dB 
Culoare: Negru 
Alarma: Da 
Indicatori: Indicator LCD, AC mode, Battery Mode, 
Load level, Battery capacity, Input/output voltage, 
Overload,Fault 
Dimensiuni (W x D x H mm): 397x146x205 mm 
Greutate (Kg): 11.1 Kg 
 

#OTA: 

 Se vor prezenta caracteristicile tehnice (Fisa tehnica) pentru produsul ofertat inclusiv o 

mostră tip imagine (poză). 

 

Persoana de contact: Mircea BENE – tel: 0728/856.811 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 26.500,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul în lei a  5.914,25 

euro la cursul de 4,4807 comunicat de BNR la data 23.06.2015. 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse.  

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract. 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

 Oferta financiara va fi DDP  – depozit beneficiar, Oradea strada Barcăului nr.202. 

 Se va specifica termenul de garanţie a produselor ofertate. 

Produsele livrate sa fie însoţite de declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 4/4 

 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs 

 Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

 Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „Ofertă mașșșșini de găurit, unelte 

manuale si surse de alimentare” la secretariatul SC COMPANIA DE APĂ ORADEA SA, str. 

Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 29.06.2015, ora 15
30, având perioada de valabilitate de 

45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 
 


